
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/365/2024 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
2.154.145,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
2.661.145,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
507.000,00 zł z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2024 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 „Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2024 ”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 15 „Dochody majątkowe z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych oraz wydatki 
majątkowe nimi finansowane w roku 2024”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1355



§ 5. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 36.688.145,66 zł, 

2) wydatki 37.168.204,73 zł, 

3) przychody 1.282.653,07 zł, 

4) rozchody 802.594,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 480.059,07 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 480.059,07 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1355



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1355



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1355



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1355



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/365/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 7 lutego 2024 roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 316 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010 571,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 571,14 1 010 571,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 071,14 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 571,14 1 325 571,14 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 829 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 009,10 829 009,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 009,10 969 009,10 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 829 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 009,10 829 009,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 009,10 969 009,10 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 562,04 181 562,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 562,04 181 562,04 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 562,04 181 562,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 562,04 181 562,04 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 181 176,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 176,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 181 176,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 176,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 181 176,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 176,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 -181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 028 169,11 748 049,11 696 557,88 15 778,67 680 779,21 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 120,00 7 280 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 058 169,11 748 049,11 696 557,88 15 778,67 680 779,21 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 120,00 7 310 120,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 862 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 238,08 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 109 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 862 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 238,08 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 109 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 238,08 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 273 446,51 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 434,51 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 216,97 1 231 216,97 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 242 217,54 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 205,54 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 667 558,59 11 299 996,55 10 940 604,55 8 539 836,55 2 400 768,00 0,00 359 392,00 0,00 0,00 0,00 367 562,04 367 562,04 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 562,04 -61 562,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 841,30 445 841,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 051 837,85 11 299 996,55 10 940 604,55 8 539 836,55 2 400 768,00 0,00 359 392,00 0,00 0,00 0,00 751 841,30 751 841,30 155 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 141 399,55 7 061 399,55 6 819 268,55 5 870 414,55 948 854,00 0,00 242 131,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 841,30 445 841,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587 240,85 7 061 399,55 6 819 268,55 5 870 414,55 948 854,00 0,00 242 131,00 0,00 0,00 0,00 525 841,30 525 841,30 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 841,30 445 841,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 841,30 525 841,30 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 240 297,04 23 735,00 7 200,00 2 200,00 5 000,00 0,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 216 562,04 216 562,04 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 562,04 -61 562,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 735,00 23 735,00 7 200,00 2 200,00 5 000,00 0,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 61 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 562,04 61 562,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 562,04 -61 562,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 912 351,90 2 836 160,00 2 260 886,00 146 671,00 2 114 215,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675 274,00 -675 274,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 830,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 830,00 139 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 907,90 2 260 886,00 2 260 886,00 46 671,00 2 214 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 021,90 216 021,90 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 575 274,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -575 274,00 -575 274,00 0,00 0,00 0,00 -575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 575 274,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -575 274,00 -575 274,00 0,00 0,00 0,00 -575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 855 000,00 1 855 000,00 1 855 000,00 146 671,00 1 708 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 000,00 1 855 000,00 1 855 000,00 46 671,00 1 808 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 708 329,00 1 708 329,00 1 708 329,00 0,00 1 708 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 808 329,00 1 808 329,00 1 808 329,00 0,00 1 808 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 146 671,00 146 671,00 146 671,00 146 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 671,00 46 671,00 46 671,00 46 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 830,00 124 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 830,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 830,00 124 830,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 830,00 124 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 830,00 124 830,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 318 291,90 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 291,90 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 191,90 91 191,90 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 76 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 191,90 91 191,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 507 059,07 23 913 118,08 19 920 441,85 12 585 767,33 7 334 674,52 1 184 981,23 2 637 695,00 0,00 0,00 170 000,00 10 593 940,99 10 593 940,99 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -918 012,04 -856 450,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -756 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 562,04 -61 562,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 579 157,70 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 157,70 3 404 157,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 168 204,73 23 231 668,08 19 995 441,85 12 485 767,33 7 509 674,52 428 531,23 2 637 695,00 0,00 0,00 170 000,00 13 936 536,65 13 936 536,65 155 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1355



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01043
Budowa sieci  wodociągowej na terenie 

sołectwa Łysina i Okrajnik
250 000,00 75 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Łękawicy - etap I
7 766 862,00 122 440,00 280 000,00 280 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 

publicznych na terenie Gminy Łękawica
5 253 915,01 288 999,01 4 964 916,00 42 751,00 0,00

A.      

B.

C.

…

4 922 165,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 600 60017
Przebudowa i remont dróg  na terenie Gminy 

Łękawica                                                              
4 740 022,00 2 454 818,00 2 285 204,00 21 382,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 263 822,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

5 700 70005
Rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej na cele kulturalne i 

turystyczne                                                                         

5 347 000,00 2 805 000,00 2 542 000,00 292 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 250 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
"Ciepłe mieszkanie" - dotacja dla właścicieli  

lokali mieszkalnych
79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

79 400,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 700 70005
Modernizacja placów wielofunkcyjnych w 

Łysinie    (FS Łysina)
19 838,08 0,00 19 838,08 19 838,08 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 754 75495
Budowa zbiornika przeciwpożarowego przy ul. 

Widokowej w Kocierzy Rychwałdzkim      (FS 

Kocierz Rychwałdzki)

31 228,97 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 181 000,00 110 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

10 801 80195
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe przy Zespole Szkół w Łękawicy
155 000,00 0,00 155 000,00 59 555,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 95 445,00
Urząd Gminy 

Łękawica

11

§**Rozdz.
Ogółem

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr LXIII/365/2024   Rady Gminy Łękawica   z dnia  7 lutego 2024 roku

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023 roku

kredyty

i pożyczki

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 4   r o k u                   

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1355



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 1311

§**Rozdz.
Ogółem

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

11 010 01095

Budowa i doposażenie placu zabaw na działce 

nr 434/5 wraz z utwardzedniem terenu w 

miejscowości Łękawica                                                            

(FS Okrajnik 61.562,04 )

181 562,04 0,00 181 562,04 61 562,04 0,00

A.      

B.

C.

…

120 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Łękawica    (FS Łękawica)
76 191,90 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
1 019 600,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 926 92601
Zakup i montaż nagłośnienia na boisko w 

Łękawicy        (FS Łękawica)
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
55 000,00 25 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

16 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Łękawica (termomodernizacja budynków ZS w 

Łękawicy i SP w Kocierzu Moszczanickim)

110 000,00 30 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 600, 60016 Modernizacja infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Łękawica
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

19 600 60020
Zakup i montaż przystanków w Kocierzu 

Rychwałdzkim i Łękawicy
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

5 168 595,66 0,00 2 790 595,66 0,00 0,00 2 790 595,66 0,00

010 01044 689 009,10 0,00 689 009,10 0,00 0,00 689 009,10 0,00

400 40002 1 978 953,25 0,00 330 927,26 0,00 0,00 330 927,26 0,00

754 75412 1 199 988,00 0,00 1 199 988,00 0,00 0,00 1 199 988,00 0,00

801 80101 445 841,30 0,00 445 841,30 0,00 0,00 445 841,30 0,00

900 90005 854 804,01 0,00 124 830,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

124 830,00 0,00

30 570 215,66 5 911 257,01 13 936 536,65 1 415 108,99 0,00 12 425 982,66 95 445,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Urząd Gminy 
Łękawica

 

20

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 

i zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 

Gminie Łękawica

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1355



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 36 688 145,66     

2. Wydatki 37 168 204,73     

3. Wynik budżetu 480 059,07 -         

4. Przychody 1 282 653,07       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 -                           

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 -                           

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 282 653,07           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 37 970 798,73        

6. Rozchody 802 594,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 802 594,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 22 000,00                

6.3.2. b. kredyty § 992 780 594,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                           

7 Razem rozchody i wydatki 37 970 798,73        

Załącznik Nr 4 do   Uchwały   Nr  LXIII/365/2024    Rady Gminy Łękawica    z dnia 7 lutego 2024  roku

Załącznik Nr 4 do   Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica    z dnia 20  grudnia  2023 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1355



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y

p
o

sa
że

n
ie

 w
 

śr
o

d
k

i 
o

b
ro

to
w

e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

400 40002 748 413,00 748 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 030,00 0,00 329 030,00 0,00 0,00

801 80113 194 360,00 194 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00

90001 1 638 250,00 1 638 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 890,00 0,00 768 890,00 0,00 0,00

90003 493 625,00 493 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 050,00 0,00 220 050,00 0,00 0,00

90017 0,00 1 664 363,00 1 485 059,00 179 304,00

90095 15 099,00 15 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00

RAZEM 195 749,00 3 089 747,00 3 089 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 083,00 1 485 059,00 1 572 024,00 0,00 0,00 228 413,00

Załącznik Nr 5 do  Uchwały  Nr    LXIII/365/2024   Rady Gminy Łękawica z dnia 7 lutego 2024 roku

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

2
4

Przychody

Załącznik Nr 9 do  Uchwały Budżetowej  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20  grudnia 2023  roku

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
że

tu
 n

ad
w

y
żk

i 

śr
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

przychody z 

dostawy robót i 

usług

dotacje     

(8+9+10)
razem (12+13+14)

900

PLAN  PRZYCHODÓW I   KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

Klasyfikacja 

budżetowa

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2024

w tym dotacja:

k
o

sz
ty

 i
n

w
es

ty
cy

jn
ekoszty bieżące

195 749,00

Koszty

razem (5+6+7)      pozostałe

228 413,00

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1355



dotacja 

przedmiotowa

dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RAZEM 182 040,00       -                     182 040,00        -                     182 040,00        -                    182 040,00        -                     

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Łękawicy
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
       182 040,00                          -      182 040,00         -                     182 040,00         -                     182 040,00        -                     

II.  RAZEM                       -             188 534,00    188 534,00        -                     188 534,00        -                    -                      188 534,00       

1. 851 85154 Stowarzyszenia
Zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
                      -               38 534,00    38 534,00           38 534,00           -                     -                      38 534,00         

2 926 92605 Kluby Sportowe Finansowanie rozwoju sportu        150 000,00    150 000,00         150 000,00         150 000,00       

III.  RAZEM 57 957,23         -                     57 957,23          -                     57 957,23          -                    -                      57 957,23         

1 851 85154 Gmina Bielsko-Biała
Wsparcie funkcjonowania Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

           6 466,00                          -      6 466,00             6 466,00             -                     -                                 6 466,00    

2 600 60004 Powiat Żywiecki
Pomoc finansowa na dofinansowanie 

publicznego transportu zbiorowego
         51 491,23                          -      51 491,23           51 491,23           -                     -                               51 491,23    

IV. RAZEM                       -               79 400,00               79 400,00             79 400,00                           -                           -                             -                            -      

1 700 70005

Właściciele lokali 
mieszkalnych w budynkach 

wielorodzinnych

Dofinansowanie dla beneficjentów programu 
"Ciepłe Mieszkanie"

                      -               79 400,00    79 400,00           79 400,00         -                       -                     -                                            -      

239 997,23       267 934,00       507 931,23        79 400,00         428 531,23        -                    182 040,00        246 491,23       

dotacja na wydatki 

bieżące ogółem 
(11+12+13)

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2024 roku

L.p. Dział w tym:

Ogółem (9+10)
Nazwa jednostki/instytucji

w tym:

Rozdział

Załącznik Nr  6  do  Uchwały  Nr  LXIII/365/2024    Rady Gminy Łękawica   z dnia  7 lutego 2024  roku 

Załącznik Nr 10 do   Uchwały Budżetowej Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023  roku 

Dotacje dla 

jednostek nie 

należących do 
sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 
publicznych

O G Ó Ł E M : 

Jednostki Samorządu Terytorialnego

INSTYTUCJE KULTURY

 ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

Inne

dotacja celowa na 

inwestycje

Nazwa zadania - cel dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1355



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr   LXIII/365/2024    Rady Gminy  Łękawica   z dnia 
 7 lutego 2024 roku 

 
Załącznik Nr 12 do   Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy  Łękawica   z dnia 

20 grudnia 2023 r. 

 

 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI NA  FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2024 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 855 000,00  

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 855 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 855 000,00 

  

  

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 808 329,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 671,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1355



 

Załącznik Nr 8 do  Uchwały Nr  LXIII/365/2024     Rady Gminy Łękawica   z dnia 

  7 lutego 2024  roku 

 

Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica                           

z dnia  20   grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY  MAJĄTKOWE  Z  TYTUŁU  ŚRODKÓW  OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO  

FUNDUSZU  POLSKI  ŁAD: PROGRAM  INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH   ORAZ  WYDATKI  MAJĄTKOWE  NIMI  

FINANSOWANE W ROKU 2024 

 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Kwota 
§ Nazwa 

010   Rolnictwo i łowiectwo 689 009,10 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

689 009,10 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
330 927,26 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

330 927,26 

600   Transport i łączność 7 185 987,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 185 987,00 

700 
 

 
 Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

 

 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 199 988,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 199 988,00 

 801   Oświata i wychowanie 445 841,30 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

445 841,30 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 124 830,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

124 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1355



Razem: 12 226 582,66 

 

2. WYDATKI 

 

Zadanie Nr 1.  „Przebudowa i remont dróg gminnych publicznych na terenie gminy  

                             Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 4 922 165,00 

 

60016   Drogi publiczne gminne 4 922 165,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

4 922 165,00 

Razem: 4 922 165,00 

 

 

 

Zadanie Nr 2.  „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 263 822,00 

 

60017   Drogi wewnętrzne 2 263 822,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 263 822,00 

Razem: 2  263 822,00 

 

 

 

Zadanie Nr 3  „Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej 

                         w Gminie Łękawica na cele kulturalne i turystyczne ” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 250 000,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 250 000,00 

Razem: 2 250 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1355



 

 

 

 

 

Zadanie Nr 4  „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 

                            i zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego w Gminie Łękawica ” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Gospodarka mieszkaniowa 689 009,10 

 

01044 
  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 689 009,10 

 

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

689 009,10 

400 
  

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

330 927,26 

 40002   Dostarczanie wody 330,927,26 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

330 927,26 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 199 988,00 

 
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 1 199 988,00 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

 

1 199 988,00 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 445 841,30 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 445 841,30 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

445 841,30 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 830,00 

 
90005 

  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

124 830,00 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

 

124 830,00 

R a z e m: 2 790 595,66 

 

 

                                                                              

          WYDATKI  OGÓŁEM           12 226 582,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1355


	UCHWAŁA NR LXIII/365/2024 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-14T07:37:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




